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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 26 Mê¿czyzn, 100m dowolny Open
14.6.09 - 10:24 Wyniki
RO Lubelskiego 48.49 CZERNIAK Konrad WIPUL Ostrowiec Œw. 24.5.09
Top Times Polska 48.49 CZERNIAK Konrad WIPUL Ostrowiec Œw. 24.5.09
RO 12 1:01.25 BULAK Micha³ ORZAM Warszawa 4.12.04
RO 13 59.03 BULAK Micha³ ORZAM Warszawa 3.12.05
RO 14 56.50 KÊCIK £ukasz LULUB Oœwiêcim 6.7.08
RO 15 54.71 KÊCIK Aukasz LULUB Ostrowiec Œw. 24.5.09
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZARNECKI Miko³aj 89 Orlik Lublin 54.47 666
2. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 54.59 661
3. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 55.95 614
4. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 56.21 606
5. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 57.15 576
6. ¯UKOWSKI Maciej 93 Orka Zamoœæ 58.33 542
7. DOBROWOLSKI Patryk 92 Orlik Lublin 58.61 534 SC 1
8. SKUBICHA Konrad 92 Orlik Lublin 58.61 534 SC 2
9. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 58.94 525

Rekord Okrêgu 13 lat
10. WÓJCIK £ukasz 93 Orka Zamoœæ 59.68 506
11. SKROŒ Rafa³ 91 Avia Œwidnik 59.84 502
12. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 1:00.27 491
13. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 1:00.47 487
14. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 1:00.75 480
15. JACNIACKI Mateusz 93 Fala Kraœnik 1:01.81 456
16. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 1:02.27 446
17. SZOPA Jakub 93 Orlik Lublin 1:02.55 440
18. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:03.53 420
19. ROGALSKI Igor 92 Orlik Lublin 1:03.72 416
20. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 1:04.32 404
21. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 1:04.37 403
22. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 1:04.39 403
23. SURDACKI Jan 94 Fala Kraœnik 1:04.74 396
24. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 1:04.88 394
25. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:05.15 389
26. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:05.86 377
27. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:05.88 376
28. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 1:07.94 343
29. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 1:08.75 331
30. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 1:08.91 329
31. KIMAK Adam 96 Avia Œwidnik 1:09.46 321
32. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:10.08 313
33. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 1:10.28 310
34. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:11.34 296
35. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 1:11.41 295
36. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 1:11.56 294
37. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 1:12.75 279
38. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 1:13.01 276
39. SOLA Kornel 97 Fala Kraœnik 1:13.84 267
40. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:14.38 261
41. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 1:14.74 258
42. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 1:18.84 220
43. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 1:32.52 136
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 26, Mê¿czyzn, 100m dowolny

14 - 15 lat

1. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 56.21 606
2. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 57.15 576
3. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 1:00.47 487
4. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 1:02.27 446
5. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:03.53 420
6. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 1:04.32 404
7. SARAN Damian 94 Wis³a Pu³awy 1:04.37 403
8. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 1:04.39 403
9. SURDACKI Jan 94 Fala Kraœnik 1:04.74 396

10. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 1:05.15 389
11. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 1:05.88 376

12 - 13 lat

1. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 58.94 525
Rekord Okrêgu 13 lat

2. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 1:00.75 480
3. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 1:04.88 394
4. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 1:05.86 377
5. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 1:07.94 343
6. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 1:08.75 331
7. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 1:08.91 329
8. KIMAK Adam 96 Avia Œwidnik 1:09.46 321
9. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 1:10.08 313

10. KAWALEC Jakub 96 Avia Œwidnik 1:10.28 310
11. GRZYWA Karol 97 Fala Kraœnik 1:11.34 296
12. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 1:11.56 294
13. BARTUZI Patryk 96 Wis³a Pu³awy 1:12.75 279
14. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 1:13.01 276
15. SOLA Kornel 97 Fala Kraœnik 1:13.84 267
16. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 1:14.38 261
17. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 1:14.74 258
18. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 1:18.84 220
19. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 1:32.52 136


